

صور تجلسه هیات مدیره

تاریخ جلسه: ۱۳۹۳/۱۱/۲۹	 <p>انجمن تولیدکنندگان و صادراتکنندگان سنگ آهن ایران IRON ORE PRODUCERS & EXPORTERS ASSOCIATION OF IRAN</p>
شماره جلسه: ۵۵	
ساعت جلسه: ۷:۱۰ صبح	
دوره: دوم	
صفحه: ۱ از ۲	

مشروح مذاکرات:

جلسه پنجاه و پنج هیات مدیره در ساعت ۷:۲۵ صبح روز چهارشنبه ۹۳/۱۱/۲۹ پس از تلاوت آیاتی از قرآن کریم، با حضور تمامی اعضای هیات مدیره رسمیت یافت. در ابتدای جلسه آقای مهندس قیافه پیرامون مباحث مطرح شده در جلسه با اعضای هیات مدیره انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران در روز دوشنبه بیستم بهمن ماه، گزارشی به اعضای هیات مدیره ارائه کردند. همچنین آقای مهندس سیاسی‌راد توضیحات تکمیلی درباره علاقمندی دو طرف برای ادامه روند ایجاد شده و لزوم ادامه پیگیری تا تشکیل شورای آهن و فولاد را بیان نمودند. در ادامه، آقای دکتر شکوری از بازخوردهای مثبت این جلسه و نگاه‌های موثر تشکیل این شورا در بین اعضا و حتی مقامات دولتی خبر دادند و استفاده از مشاور بین‌المللی برای حصول نتیجه جامع‌تر در این زمینه را پیشنهاد دادند.

آقای مهندس احرامیان ضمن تایید صحبت‌های صورت گرفته، بازبینی در سیاست‌های فولادی کشور را بعنوان یکی از ماموریت‌های این شورا مطرح کردند.

آقای مهندس غرقی ضمن ارائه گزارشی از پیگیری پروژه تکمیل سند استراتژی سنگ آهن و جلسات کارشناسی برگزار شده، نظرات خود را در مورد ماموریت‌های این شورا بیان کردند و تدوین سیاست‌های مشترک آهن و فولاد را از اهداف این شورا بیان کردند.

آقای مهندس سیاسی‌راد درباره مشکلات پیشرو ادامه تشکیل این شورا و ملاحظات مهمی که عدم رعایت آنها موجب شکست این شورا خواهد بود، نکاتی را متذکر شدند.

آقای مهندس احرامیان پیرامون مشکلات اخیر کارخانه‌های فولاد سازی در تامین خوراک مورد نیاز خود، توضیحاتی ارائه دادند. در پایان این مبحث حضور آقایان دکتر شکوری و مهندس احرامیان و مهندس غرقی بعلاوه آقای مهندس سیاسی‌راد در شورای مشترک آهن و فولاد مورد تصویب اعضای محترم هیات مدیره قرار گرفت.

در ادامه آقای مهندس سیاسی‌راد درباره اهمیت برپایی نشست با اعضا در پایان سال و شناسایی مشکلات کسب و کار آنها به منظور هدف-گذاری و برنامه‌ریزی برای سال آینده و همچنین جلب مشارکت بیشتر برای دستیابی به موفقیت بیشتر در فعالیتهای تشکیلی، توضیحاتی ارائه دادند که با تایید اعضای محترم هیات مدیره روز یکشنبه دهم اسفند برای برپایی این نشست انتخاب گردید.

آقای مهندس سیاسی‌راد ضمن ارائه پرسشنامه‌های مربوط به تهیه طرح واحد تحقیق و پژوهش در انجمن، خواستار تکمیل آن توسط اعضای محترم هیات مدیره برای یافتن اولویتهای مورد نظر ایشان شدند که در ادامه اعضای هیات مدیره نظرات خود را پیرامون این موضوع بیان کردند:

آقایان مهندس قیافه و دکتر شکوری تهیه بانک اطلاعاتی اعضا که شامل اطلاعاتی از قبیل تعداد پروانه‌های بهره‌برداری، میانگین ذخایر، میزان اشتغال‌زایی، تولید سالیانه و ... را اولین قدم برای تشکیل این واحد پژوهشی دانسته و آن را بعنوان اولویت اصلی مطرح کردند.

آقای مهندس اکبریان نظرات خود را درباره اطلاعات مورد نیاز این بانک اطلاعاتی بیان نمودند و تعیین میزان سرمایه‌گذاری به هدر رفته در حوزه معدنکاری با شناسایی پروانه‌های معادنی که با شرایط موجود ابطال گردیده و هزینه‌های ایجاد شده را پیشنهاد کردند. همچنین درباره عدم نیاز به گستردگی مباحث پژوهشی نکاتی را بیان نمودند.

سرکارخانم مهندس سلطانی استفاده از مطالعات انجام شده در تهیه سند استراتژیک را بعنوان پایه اولیه این واحد معرفی کردند.

تاریخ جلسه: ۱۳۹۳/۱۱/۲۹

شماره جلسه: ۵۵

ساعت جلسه: ۷ الی ۱۰ صبح

دوره: دوم

صفحه: ۲ از ۳



انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان سنگ آهن ایران
IRON ORE PRODUCERS & EXPORTERS ASSOCIATION OF IRAN

آقای مهندس غرقی درباره ایجاد نهادی در داخل انجمن به منظور تهیه آمارهای مورد نیاز انجمن را مطرح کردند. در ادامه، آقای مهندس قیافه گزارشی از روند منجر به کاهش جرایم اضافه برداشت که شامل جلسات برگزار شده و مذاکرات صورت گرفته در مجلس و کارگروه رفع موانع اقتصادی وزارت امور اقتصاد و دارایی بود را ارائه کردند.

آقای مهندس سیاسی‌راد درباره وضعیت کسب و کار و لزوم همگرایی تشکل‌های معدنی در موضوعاتی مانند بهره مالکانه و موضوعات مشترک حوزه معدن برای تاثیرگذاری بیشتر بر نهادهای قانونگذاری را مطرح کردند که آقای مهندس قیافه ضمن تایید این مطلب، تشکیل کارگروه-های مشترک به ابتکار انجمن برای انجام حرکات یکپارچه و همسو را پیشنهاد دادند.

این جلسه با گزارش آقای مهندس قیافه در خصوص پرداخت ۱۰۰ میلیون تومان از سوی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران برای حمایت مالی از همایش انجمن و پیشنهاد خرید ملک و کمک از اعضا برای تحقق این امر، به پایان رسید.

تاریخ جلسه: ۱۳۹۳/۱۱/۲۹

شماره جلسه: ۵۵

ساعت جلسه: ۱۷:۰۰ الی ۹ صبح

دوره: دوم

صفحه: ۳ از ۳



انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان سنگ آهن ایران
IRON ORE PRODUCERS & EXPORTERS ASSOCIATION OF IRAN

اقدام کننده	زمان	مصوبات هیأت مدیره
دبیرخانه	۹۳/۱۲/۱۰	<ul style="list-style-type: none">- مقرر گردید آقایان دکتر شکوری، مهندس غرقی و مهندس احرامیان به همراه آقای سیاسی راد بعنوان نمایندگان انجمن در شورای مشترک آهن و فولاد حضور یابند.- برپایی نشست پایان سال با اعضا در روز یکشنبه دهم اسفند ۹۳ مصوب گردید.- تغییر نام انجمن به انجمن سنگ آهن ایران برای طرح در جلسه مجمع عمومی سالیانه مورد تصویب قرار گرفت.- هزینه‌های پارتیشن‌بندی دفترمورد انجمن از سوی اعضای محترم هیأت مدیره تصویب قرار گرفت.

مهمانان	غائبین	حاضرین
آقای سید افشین حسینی آقای احمد هاشمی		آقای جعفری طهرانی آقای شکوری آقای غرقی آقای احرامیان آقای اکبریان آقای قیافه خانم سلطانی